

Årsredovisning

Dogshape AB

556885-3955

Styrelsen avger följande årsredovisning för
räkenskapsåret 2023-01-01 - 2023-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (sek).

INNEHÅLLSFÖRTECKNING	SIDA
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4 - 5
- Noter	6
- Underskrifter	6

FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-06-30.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av
samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Klintehamn 2024-06-30


Gunilla A K Bergvall Kristiansson

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Företaget har sitt säte på Gotland och startade sin verksamhet 2012. Bolaget bedriver verksamhet i Klintehamn på Gotland. Företaget arbetar med utbildning för hundägare och rehabilitering/friskvård för hund samt försäljning av hundprodukter.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2301-2312	2201-2212	2101-2112	2001-2012	1901-1912
Nettoomsättning	69	40	41	21	0
Resultat efter finansiella poster	-8	-5	4	-1	-4
Soliditet %	24	36	35	30	41

Nettoomsättningen har ökat vilket beror på att man fått tillstånd att hålla tävlingar i både agility och nosework.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	-23 362	-4 704
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>			
Balanseras i ny räkning		-4 704	4 704
Årets resultat			-7 597
Belopp vid årets utgång	50 000	-28 065	-7 597

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	-28 065
Årets resultat	-7 597
Summa	-35 662

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	-35 662
Summa	-35 662

RESULTATRÄKNING

1

	2023-01-01 2023-12-31	2022-01-01 2022-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	69 310	39 771
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	69 310	39 771
Rörelsekostnader		
Råvaror och förnödenheter	-24 075	-11 961
Handelsvaror	-33 741	-2 980
Övriga externa kostnader	-7 743	-19 026
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-11 348	-10 508
Summa rörelsekostnader	-76 907	-44 475
Rörelseresultat	-7 597	-4 704
Resultat efter finansiella poster	-7 597	-4 704
Resultat före skatt	-7 597	-4 704
Årets resultat	-7 597	-4 704

K-20240704,20240705,2123

BALANSRÄKNING

1

		2023-12-31	2022-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	2	22 967	34 315
<i>Summa materiella anläggningstillgångar</i>		<i>22 967</i>	<i>34 315</i>
Summa anläggningstillgångar		22 967	34 315
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m.m.</i>			
Råvaror och förnödenheter		2 551	0
<i>Summa varulager m.m.</i>		<i>2 551</i>	<i>0</i>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		33 592	25 945
<i>Summa kassa och bank</i>		<i>33 592</i>	<i>25 945</i>
Summa omsättningstillgångar		36 143	25 945
SUMMA TILLGÅNGAR		59 110	60 260

2023-12-31

2022-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

-28 065

-23 362

Årets resultat

-7 597

-4 704

Summa fritt eget kapital

-35 662

-28 066

Summa eget kapital

14 338

21 934

Långfristiga skulder

Övriga skulder

3

44 790

44 405

Summa långfristiga skulder

44 790

44 405

Kortfristiga skulder

Övriga skulder

-18

-6 079

Summa kortfristiga skulder

-18

-6 079

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

59 110

60 260

År 2024-07-04, 2024-07-05 12:25

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Materiella anläggningstillgångar

Avskrivning görs över den förväntade nyttjandeperioden.

Not 2 Inventarier, verktyg och installationer	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	56 741	71 789
Inköp	0	16 807
Rörelseförvärv	0	-31 855
Utgående anskaffningsvärden	56 741	56 741
Årets avskrivningar	11 348	10 508

Not 3 Långfristiga skulder	2023-12-31	2022-12-31
Belopp på skuldpost som förfaller till betalning senare än fem år efter balansdagen	44 791	44 404

UNDERSKRIFTER

Klintehamn 2024-06-30


Gunilla A K Bergvall Kristiansson
2024-06-30


Rolf Agne Valfrid Kristiansson
2024-06-30


Anna K M Bergvall Kristiansson
2024-06-30